Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2025                                                                                                                  № 54
	              п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в постановление от 12.03.2025 № 24 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 19:04:090102, 19:04:090103 на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

В соответствии со статьёй 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Администрация Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 12.03.2025 № 24 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 19:04:090102, 19:04:090103 на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» следующие изменения:
 1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия 				     И.А. Щепилова

	Приложение
к постановлению администрации
Изыхского сельсовета от 18.04.2025 № 54 «О внесении изменений в постановление от 12.03.2025 № 24 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 19:04:090102, 19:04:090103 на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

Состав комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 19:04:090102, 19:04:090103 на территории Изыхского сельсовета Алтайского района
Республики Хакасия

	Председатель комиссии:

	Глава Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
	Щепилова Ирина Алексеевна

	Секретарь комиссии:

	Специалист администрации Изыхского сельсовета
	Беккер Анна Викторовна

	Члены комиссии:

	Представитель от Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия
	Морозова Елена Викторовна
Максимова Ирина Александровна
(по согласованию)

	Представитель от Межрегионального территориального управления Росимущества в Красноярском крае, Республике Хакасия и Республики Тыва
	Натейкина Надежда Николаевна (по согласованию)

	Представитель от Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республики Хакасия

Шашко Ольга Викторовна, Майнагашева Карина Юрьевна
(по согласованию)

	Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Алтайский район
	Кирсанова Светлана Геннадьевна

	Руководитель отдела градостроительства и архитектуры Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования Алтайский район
	Гомонова Ольга Владимировна

	Представитель от Саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый инженер (в случае если он является членом саморегулируемой организации)
	Березкина Дарья Алексеевна, Танцев Михаил Владимирович
(по согласованию)

	Ведущий инженер отдела контроля и анализа деятельности филиала ППК «Роскадастр» по Республике Хакасия
	Головчук Мария Викторовна

[bookmark: _GoBack]